2024 年 3 月 11 日

各   位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長          小 川 辰 志

(コード番号：６４５４  東証プライム)

問合せ先  専務取締役上席執行役員 角   芳 尋

(ＴＥＬ．０３－３６６９－８１０６ )

機構改革および人事の異動に関するお知らせ

（２０２４年４月１日付）

当社は、2024 年 3 月 11 日開催の取締役会において、機構改革および人事の異動について、下記のとおり

決議いたしましたので、お知らせします。

１．機構改革

本社部門が一体となって、中期経営計画を実践するために本社部門を「コーポレート本部」として組織編

制。

それにあわせ、ＩＲ広報・ＥＳＧ推進室をコーポレートコミュニケーション室、システム統括部をデジタ

ルイノベーション統括部に名称変更。

２．取締役の異動

▽専務取締役 上席執行役員 コーポレート本部長

 兼経営企画室長

３．執行役員の昇格

▽上席執行役員 営業本部 事業推進・統括担当

兼新規事業推進室長、事業企画部長

４．執行役員の異動

▽執行役員 コーポレート本部 経理部長

兼総務担当

▽執行役員 環境・品質保証部長

兼環境品質・システムグループ部長

角   芳 尋

(現 専務取締役 上席執行役員 経営企画室長

兼ＩＲ広報・ＥＳＧ推進、人事、

システム統括担当)

岩 本 尚 士

(現 執行役員 営業本部 オフィス機器セグメント担当

兼新規事業推進室長)

北 谷 明 雄

(現 執行役員 経理部長 兼総務担当)

五十嵐   均

(現 執行役員 環境・品質保証部長

兼環境品質・監査グループ部長)

５．部長級の異動

▽コーポレート本部 人事部長

兼人事第１グループ部長

▽開発本部 デザイン室長

▽開発本部 ＩＰ設計部 第３設計グループ部長

▽営業本部 オフィスプロダクツ営業部長代理

▽生産本部 生産技術室 第１生産技術部長代理

▽生産本部 生産技術室 消耗品技術部長代理

勝 本 隆 夫

(現 営業本部 販売統括部 部長

兼業務推進グループ部長、受注センター部長)

泉 澤   孝

(現 開発本部 デザイン室長代理)

杉 原 進 平

(現 開発本部 ＩＰ設計部 第３設計グループ

部長代理)

里 見 弘 義

(現 営業本部 オフィスプロダクツ営業部

首都圏関越グループ部長代理)

粟飯原 泰 宣

(現 生産本部 部長代理 カワムラサイクル出向)

田 村   仁

(現 生産本部 生産技術室 第１生産技術部長代理)

以上